
 

  
 DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA  

Direttore Prof. Lucio Petrizzi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––– 

Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266455 - 266961-266824 – Fax 0861.266962 –http://www.unite.it 

Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

 

 

Decreto del Direttore n. 257     Teramo, lì 28/06/2024 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12 aprile 2024 che approva 

l’attivazione di n. 1 contratto a  n. 1 Medico Veterinario Libero Professionista 

con partita iva per lo svolgimento di attività di campo per l’esecuzione di visite 

cliniche e campionamento di campioni biologici di cane e gatto; 

 

CONSIDERATA l’impossibilità di far fronte a tale attività con il personale strutturato del 

Dipartimento; 

 

VISTO l’esito negativo della ricognizione interna volta a verificare la possibilità di 

affidare a personale in servizio presso l’Università degli Studi di Teramo 

l’affidamento dell’incarico; 

 

VISTO Il bando pubblico - Decreto del Direttore n. 230 del 13/06/2024;  

 

 

VALUTATO   ogni opportuno elemento; 

 

CONSIDERATO l’assenza di una seduta consigliare calendarizzata in tempo utile 

 

DECRETA 

 

E’ nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli e per lo svolgimento del 

colloquio, per il conferimento di n. 1 contratto d’opera a n. 1 Medico Veterinario Libero Professionista 

con partita iva per lo svolgimento di attività di campo per l’esecuzione di visite cliniche e 

campionamento di campioni biologici di cane e gatto, caratterizzato dall’alta qualifica professionale e 

dall’esperienza acquisita nel settore di attività oggetto del contratto. 

  

Prof.ssa Angela DI CESARE   - Presidente  

Dott.ssa Barbara PAOLETTI   - Componente 

Dott. Simone MORELLI   - Componente - Segretario Verbalizzante 

Prof. Donato TRAVERSA   - Supplente 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Lucio Petrizzi 

http://www.unite.it/

